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品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

品　　名

１/１０

内側2箇所

配線口 40×50　※40Ｒ

自立補助棒 差し込み用

照明

ＡＮＤＯ

ポイントビス

▽ＧＬ

宅配ボックス

Ｗ390×Ｄ280×Ｈ590

▽ＧＬ

側面図正面図

70 180

4
20

5
95

17
20

表札・インターホン

貫通穴　φ10

3Ｒ 面取り

※外側 両側面 2箇所

材質・仕様名  称部 品 No.

① 30×70角パイプ

30×40角パイプ 不等辺角パイプ アルマイト処理 シルバー

キャップ 樹脂製　ブラック・ホワイト

④ パネル ＧＲＣ（ガラス強化セメント）・着色顔料　クリアー仕上

２０２２.７.１９

①アルミ 30×70角材

④パネル　

④パネル　

③キャップ　BK/WH

ＢＫ/ＷＨ

①アルミ 30×70角材

背面図

451

17
20

Ａ-Ａ´断面図 寸法誤差／±2

内側2箇所
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5

配線口

内側 両側面 2箇所

2-40×50　※40Ｒ

配線孔 2-40×70　※40Ｒ

17
20

27
5

25
0

28
0

3
0

70

391

451

30 30

③キャップ　BK/WH

391

451

30 30

上面図

Ａ

Ａ´

１９.５Ｋｇ　（アルミ：４.５㎏　パネル：１５㎏）

（
10

0）

（
5
0）

②

③

不等辺角パイプ 陽極酸化塗装複合被膜 ブラック/ホワイト

色調：ブラック→Y8MT  ホワイト→N-501（P）

合金番号：6063S T5

門柱 ユニード450フラット ブラック/ホワイト（ダークグレー/ベージュ/ライトグレー）

GW-UND450FL-BK/WH-DG/BG/LG

ＢＫ/ＷＨ

DG/BG/LG

DG/BG/LG
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4
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（
2
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）

（
2
95
）



水抜き穴　2－φ5ｍｍ

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法誤差／±2

１/１０

材質・仕様名  称
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3Ｒ 面取り

30

8

上面図
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30 30391 （±1ｍｍ）

451（±1ｍｍ）

Ａ

30

※外側 両側面 2箇所

貫通穴　2-φ10

部 品 No.

③キャップ

③キャップ

品　　名

Ｃ

配線口

内側 両側面 2箇所

2-40×50　※40Ｒ

シルバー（アルマイト処理）

ＢＫ/ＷＨ

①30×70角パイプ

（
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2
ｍ
ｍ

）

Ｂ

φ3.5ｍｍ

Ｄ

（
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2
ｍ
ｍ
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34
5

（
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ｍ
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Ｂ

（
±
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内側2箇所

配線孔 2-40×70 ※40Ｒ

皿穴加工 2-φ6.5 穴径3.5ｍｍ 

※横桟全数の上下面に適用

２０２２.７.２９

① 30×70角パイプ

② 30×40角パイプ

キャップ③

④

アルマイト処理 シルバー　各4本

樹脂製　ブラック・ホワイト　×各2個

②30×40角パイプ

④皿ビス

GW-UND450AL-BK/WH

ユニード450用アルミ ブラック/ホワイト

４.５㎏

SUS 皿D6 M4×10 ×16個 ・ SUSナベ 4×10　×16個

⑤

ねじ

チャンネル 固定金具  アルマイト処理 シルバー　 ×8個

⑤チャンネル

③キャップ

⑤チャンネル

（
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（
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）

（
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）

（
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）

不等辺角パイプ 陽極酸化塗装複合被膜 ブラック/ホワイト

合金番号：6063S T5

色調：ブラック→Y8MT  ホワイト→N-501（P）



品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

品　　名

寸法誤差／±2

１/１０

材質・仕様名  称部 品 No.

① パネル

２０２２.７.７

材料流し込み面 正面図

2
0

※面取り無し

φ6ｍｍ 4箇所
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背面図

底面図

材料流し込み面
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3Ｃ

上端以外の3辺
正面図
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5

37
5

4
1
0

15
2
0

φ6ｍｍ 4箇所

貫通穴 

※面取り無し

側面図
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背面図
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流し込み面以外全て

１５Ｋｇ

389
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上面図

14

389

上面図

【パネル②】【パネル①】

ユニード450用フラットパネル ダークグレー/ベージュ/ライトグレー

GW-UND450P-FL-DG/BG/LG

ＧＲＣ製 着色顔料（DG/BG ※LGは顔料無し）

クリアー仕上（LG/BG）　着色クリアー仕上（DG）


